[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июля 2013 года

                 № 605
О проведении аукциона с открытой формой подачи предложений
по продаже муниципального имущества на аукционе и утверждении
 аукционной документации

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:
1. Провести аукцион с открытой формой подачи предложений по продаже муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области:

	№

Лота
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Краткая характеристика
	Оценочная стоимость

(руб.)
	Сумма

задатка

(руб.)
	Шаг аукциона

(руб.)

	1.
	Гараж
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Элеваторная д.20
	Общая площадь 238,80 кв.м. Этажность 1
	53 000,00
	5 300,00
	2 650,00

	Земельный участок
	Нижегородская область, г.Шахунья, ул. Элеваторная д.20
	Площадь

10 000 кв.м.
	200 000,00
	20 000,00
	10 000,00

2. Утвердить прилагаемую аукционную документацию для проведения аукциона с открытой формой подачи предложений по продаже муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области.
3. Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов городского округа город Шахунья:

- обеспечить необходимые действия, установленные настоящим постановлением;

- обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении аукциона на сайте Российской Федерации в сети Интернет, на сайте администрации городского округа город Шахунья, в газете «Знамя труда».

4. Рекомендовать межведомственной комиссии по проведению конкурсов, аукционов провести аукцион в сроки, установленные настоящей аукционной документацией.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE